на Комисия за защита от дискриминация /КЗД/, с което е установено, че дружеството - жалбоподател, чрез осъществено нежелано поведение по отношение на М. А. Т., е извършило дискриминация по смисъла на чл. 5 от ЗЗДискр, във вр. с § 1 т. 1 и т. 3 от ДР на ЗЗДискр. по признак „лично положение”, под формата на „тормоз” и „преследване”, наложена е на дружеството имуществена санкция в размер на 1 500, 00 (хиляда и петстотин) лева и е предписано на [фирма] да отмени забраната за сключване на договор при промоционални и преференциални цени при предоставяне на услугата продажба на топлинна енергия за битови потребители спрямо М. А. Т., с цел спазване на забраната за дискриминация съгласно чл.

[...]

Обосновано е прието за правилно основанието за налагане на санкция на [фирма]. За извършено нарушение по чл. 4 ал., 1 и чл. 37, ал. 1 от ЗЗДискр., законодателят предвижда налагане на имуществена санкция в размер от 250, 00 лв. до 2 500, 00 лева, а в оспореното решение определеният размер е 1 500, 00 /хиляда и петстотин/ лева, т. е. около средния, поради което е преценен от съда като правилен и съответен на степента и тежестта на извършеното нарушение.	
	Първоинстанционното решение е правилно и законосъобразно.	
	Съдът изпълнява задължението си по чл. 168 от АПК като извършва съответния съдебен контрол на оспореното решение по критериите, посочени в чл.